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Referat fra  

Styremøte i pensumlistekonsortiet 26. april 2024  

Sted: Nettmøte 
Tid: 09.00 – 10.00 
Referent:  Asbjørn Risan  
Til stede:  Timo Brøyn (HiM), Marianne Montgomery (OsloMet), Bente Gunn Lien 

(Høgskulen i Volda), Hanna Ekeli (UiO) 
 
Fra Sikt deltok: Asbjørn Risan  

Forfall:    

PK2024/01 Konstituering av møtet 

Ingen kommentarer til innkalling eller saksliste. Ingen saker meldt til eventuelt. 

PK2024/02 Årsregnskap 2023 

Risan gjennomgikk årsregnskapet for 2023. Regnskapet viser et lavere forbruk på 50.000,- for 
2023 enn budsjettert. Dette er omtrent i tråd med prognosen som tilsa et resultat på 67.500,-. 
Ser man bort fra de midlene som var satt av til ekstraordinær utvikling er budsjett og regnskap 
i balanse. 

Vedtak: 

 
Styret tar årsregnskap for 2023 til etterretning. 

 

PK2024/03 Orienteringssaker 

Sikt orienterte om status i pensumlistekonsortiet med fokus på disse punktene: 

- Generell status 
- Anskaffelse biblioteksystem og søkesystem 
- Status nytt grensesnitt 
- Bolk-integrasjon 
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Anbudsprosessen på biblioteksystem og søkesystem for BIBSYS-konsortiet er pågående med 
planlagt publisering av anbudet før sommeren. Utfallet av valg av biblioteksystem vil påvirke 
tidslinjen for anbud på pensumlistesystem. 

Sikt har sammen med faggruppen identifisert forbedringsforslag knyttet til nytt grensesnitt og 
formidlet dette til Clarivate. Noen av endringene er tatt til følge og implementert, mens andre 
ligger til utvikling. Noen forslag vil ikke bli tatt til følge, men Sikt opplever at Clarivate har vært 
lydhøre. Det er en anbefaling at man tidligst går over til sommeren, men man må vekte 
hensynet til faglærer opp mot student i valg av tidspunkt for overgang. «Tvungen» overgang er 
i januar 2025. 

Sikt har fulgt opp funn fra faggruppene/konsortiet knyttet til BOLK-integrasjonen med Kopinor 
og Clarivate. Sett på de primære svakhetene og prioritert endringsforslag som vil forenkle 
integrasjonen og gjøre den mer tolerant for feilsituasjoner. Lovnad om forbedringer i løpet av 
høsten 2024, med en sentral forbedring knytting til låsing av lister som flyttes fra Leganto til 
Bolk allerede til sommeren. Det er et godt samarbeidsklima mellom Kopinor, Clarivate og Sikt. 

Vedtak: 

 
Styret tar orienteringen til etterretning. 

 
 

PK2023/04 Eventuelt 

Ingen saker meldt til eventuelt. 


